- In cive; falsis illa nominibus tegit.
 Consilia solers nutibus reddit suis 825
 Congrua: probatur si quid, hoc totum sibi
 Vindicat; iniqua coetui adscribit Patrum.
 Damnare simulans, vertit in laudes suas
 Et fas nefasque; civium liber metu,
 Amore gratus ipse nec Regno timet 830
 Inhiare, quos tam vulgus invisos habet.
 Sic Aula felix vigeat, infelix tamen
 Prematur inde civis. hanc Romae luem
 Arcere volui, artes et ingenium improbi
 Noscens tyranni; fata sed prohibent viam. 835
 Ponam dolosis victus ut laqueis pedem?
 Theo. Serum est cavendi tempus. a tergo ferus
 Instabit hostis: medius hinc illinc times.
 Decerne tandem teque in alterutram para
 Aliquando sortem.
- Pomp. eatur. effugium mihi 840
 Si forte manet, hoc nititur patriae salus.
 Haec me timentem reddit, haec retinet gradum.

Chorus Pelusiorum

Prae Regum sollicitudinibus et periculis humilem vitam laudat ac sacrificiorum Aegyptiorum cultum.

- Cho. Anceps dubio trepidat gressu,
 Curas secum mille volutans,
 Tandem gradu citato 845
 Abiit; furente qualis
 Mentis impete devius
 Sortis arbitrio levi
 Cedit impatiens malis.
 Quanti, heu, Regis corda tumultus 850
 Quantique premunt undique casus!
 Expers somni nocte quietem
 Nescit, vario torquet sese
 Ipse rotatu; non mensa famem
 Bene compescit, dum timet illic 855
 Latuisse dolos. nulla est Regum
 Libertas, sed splendida servi
 Colla coronant auro. miseros
 Sic illudens Fors, nitida sibi
 Mancipia trahit. quo quisque super 860
 Moderata pedem proferet audax,
 Erit infelix nimis hoc ipso.

Pax inest humili loco:
 Procul hinc abeunt metus
 Spesque sollicitae et fraus; 865
 Bella non strepitu vocat
 Tuba, nec raucis forum
 Litibus dirum sonat;
 Non opes avida manu
 Civium cumulat, suae 870
 Grande vectigal domus,
 Sed levem retinens colum
 Fila deducit parens:
 Pollice in prono citat
 Turbine intorto teres 875
 Vellus; hinc glomerans legit,
 Iugo mox telam locans
 Leve subtegmen ciet,
 Parvulos ut paupere
 Induat panno suos. 880
 Vivitur parvo bene,
 Dulcis et sobolem quies
 Educat: nulli dolus
 Texitur, nulli fides
 Frangitur. templis pium 885
 Apin at colimus Deum,
 Nobilem lateri notam
 Cornibus lunae gerens.
 Aure non surda preces
 Excipit: seu candido 890
 Ductus ordine gentium
 Venit ad thalamos piger
 Memphin, ut fiat sacer;
 Sive curriculo sibi
 Constituto temporis 895
 Redit ad fontem senex,
 Mersus ut tandem mori
 Vulnere accepto queat;
 Seu futura retexere
 Consulenti blandior 900
 Nec ferox renuit coli
 Et cibum placide capit.
 Fata quos modice premunt
 Pauperes, humili casa
 Vigeant; vano haud iuga 905
 Spiritu montis petant.
 Nactus hanc sortem puer,
 Hac libens moriar senex.